PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 13/2022

 EDITAL 002/2022 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLSAN, Prefeita Municipal, no uso das suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e Edital de
Abertura do PSS 13/2022, para cadastro reserva em vista de contratações futuras
conforme necessidade da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO o
RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

Nº NÚMERO PROTOCOLO CANDITATO

01 1866 ANDRIÉLI DA SILVA EBLING

02 1867 RULYANA DE FATIMA FAGUNDES

03 1888 LAURA DINIZ

04 1891 LUANA DINIZ

05 1892 HELOISA NUNES FRANZEN

06 1904 CLECI MELO DOS REIS

07 1910 MARIA REGINA REZENDE SCHERER

08 1911 JAÍNA DOS REIS PROENÇA

09 1915 THAIS DE CASSIA PUCCINI PRASS

10 1934 KELLEN ÊMILY SAMPAIO CUNES

11 1936 CRISTINE MOSQUER NAYSINGER

12 1939 RAQUEL SCHEFER GELOCHA

13 1941 DEISE MEDIANEIRA PIVETTA BALCONI

14 1944 CATIANE DE MELLO RODRIGUES

15 1945 THAÍS RODRIGUES DA SILVA

16 1946 PAULA SCHEFFER

17 1947 LETÍCIA DUARTE

18 1948 GRACIELA DAILI GROSS

19 1953 CLERIS MARIA WEIDE EBLING

20 1954 ROSIMAR TERESINHA BOLZAN

21 1958 MARCIELI RAUBER TEIXEIRA

22 1963 BEATRIZ DORNELLES VOLPATO

23 1964 LAYARA DA SILVA CAMPOS

24 1966 GREICE ANTUNES DA SILVA

25 1968 VITÓRIA FLORES DA SILVA

26 1990 MARCIA VIEIRA SCHALEMBERGER

27 1991 SINARA CAVALHEIRO

28 1992 LUCIÂNI DIAS MACHADO

29 1993 CASSIANE JACQUES QUEVEDO

30 1994 ALESSANDRA DA SILVA ZUSE

31 1995 KARINA PEREIRA VIEIRA

32 1996 EDUARDA RAFAELA PEREIRA VIEIRA

33 1997 CRISTIANE ABBAD DA SILVA

34 1999 PEDIANE DE OLIVEIRA QUOOS

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

35 2008 CAMILA LANGNER

36 2009 ANA CLÁUDIA DE SOUZA LUCCAS

37 2010 DANIELA DA SILVA BITENCOURT

38 2011 KATIUSCE MOSQUER PALMEIRA

39 2012 SIMONE LUDTKE

40 2014 LETICIA DE OLIVEIRA CANDEIA

41 2015 ANA PAULA FREB PINHEIRO

42 2016 MARCOS DANIEL RODRIGUES DA SILVA

43 2028 TIÉLI ROSALINO KIST

44 2029 MAGALI MEDINA DE MORAES

45 2030 LUCAS PAZZATO SOARES

46 2031 ANA MARIA OLIVEIRA FRANCISCO

47 2033 ROSA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

48 2036 GABRIEL DA SILVA DE ALMEIDA

49 2037 ARIELA SOMACAL BORBA

50 2039 ANA LUIZE DOS SANTOS ELWANGER

51 2041 VALUZIA BORBA CORREA

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia

para apresentação de impugnação, a ser endereçado à Comissão de Organização do
PSS 13/2022, contendo a identificação do recorrente e os motivos da irresignação,
devendo ser protocolados junto ao Protocolo Geral da Prefeitura Municipal ou
encaminhada por e-mail através do endereço eletrônico educacao@saopedrodosul.org.
Não havendo a interposição de impugnações, as inscrições homologadas ora
divulgadas serão consideradas como definitivas, sendo dispensada a publicação de
novo edital.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos vinte e seis dias do mês
de abril de 2022.

 ZIANIA MARIA BOLZAN
        Prefeita Municipal